
 

 
VERTI s. r. o.   IČ: 03756581 

Za zastávkou 373  DIČ: CZ03756581 

109 00 Praha 10  info@verti.cz 

Dolní Měcholupy  www.VERTI.cz 

  

CENOVÁ NABÍDKA 2207123.1.05 
Projekt: Střední škola hotelnictví  
Místo realizace: Trutnov 
Datum vyhotovení: 13. 7. 2022 

 

 

Zadavatel:  

Střední škola hotelnictví, řemesel a gastronomie, Trutnov, příspěvková 
organizace 
Mgr. Radka Mikundová, 

 

Zhotovitel:  

VERTI s.r.o. 
Ing. Tomáš Ganišin, tel.: .

 

 
 

*Ilustrativní foto Vypracoval: Jakub Zavacký 

mailto:info@verti.cz
http://www.verti.cz/


 

 
VERTI s. r. o.   IČ: 03756581 

Za zastávkou 373  DIČ: CZ03756581 

109 00 Praha 10  info@verti.cz 

Dolní Měcholupy  www.VERTI.cz 

  

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
 
Příčka MOTION (MO) 
Celkové rozměry: délka 6.00 m x výška 3.00 m  

Kotvení kolejnice do: Ocelového I nosníku 

Výška nad podhledem: cca 300 mm (minimálně 150 mm) 
Typ parkovaní: J- v ose, 1 – bodové zavěšení 
Vzduchová neprůzvučnost: Rw = 50 dB (v laboratorním prostředí) 
Způsob aretace: manuální 
Venkovní úprava: laminové panely tl. 18 mm, dekor dle palety KRONOPOL: U3293 SM polární 

bílá / U8681 SM bílá Aljaška / K300 SM krémově bílá / U199 PE béžová / 
U112 PE šedá / U3062 VL pralinkově hnědá / U3057 VL lávově šedá / U3271 
VL ledově modrá / U164 PE antracitově šedá / U3112 PE limetkově zelená / 
D3275 MX dub Cortona / D2609 MX dub Palermo světlý / D3025 OW dub 
Sonoma / D4033 OW dub slunečný / D1041 OW dub věčný /D1035 OW dub 
starověký / D2226 BS magický wenge   

Provedení profilů: viditelné 

Povrchová úprava profilů: eloxovaný hliník 

Horizontální napojení panelů: ve výšce 2 800 mm nad podlahou 

Povrchová úprava kolejnice: RAL 9010, bílá 

Vestavěné dveře: 1 ks 

Tloušťka panelů: 110 mm 

Celková váha: 900 kg 

Poznámky: - akustický předěl nad podhledem a pod zdvojenou podlahou není součástí 
cenové nabídky 

- opláštění / zakrytí kolejnice není součástí nabídky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@verti.cz
http://www.verti.cz/


 

 
VERTI s. r. o.   IČ: 03756581 

Za zastávkou 373  DIČ: CZ03756581 

109 00 Praha 10  info@verti.cz 

Dolní Měcholupy  www.VERTI.cz 

  

ZMĚNA ROZMĚRU MOBILNÍ STĚNY: 

 

PŮVODNÍ CN 
Položka Popis položky Počet ks Cena celkem 

MO01 příčka MOTION 50, rozměr 5,00 x 3,50 m, vč. 
integrovaných jednokřídlých plných dveří 800/2000 mm 

1 278 719Kč 

Doprava a přesun hmot 1 15 120Kč 

CENA CELKEM (bez DPH) 
 

293 839Kč 

DPH 21%  61 706Kč 

CENA CELKEM vč. DPH 21%   355 545Kč 

 

 

 

PŘÍPLATEK ZA ZMĚNA ROZMĚRU MOBILNÍ STĚNY NA 6,00 X 3,00 M, SNÍŽENÍ VÝŠKY MOBILNÍ 
STĚNY O 0,5 M A PRODLOUŽENÍ O 1M, NUTNO PŘIDAT 1 NOVÝ MODUL 

Položka Popis položky Počet ks Cena celkem 

MO01 Příplatek za změnu rozměrů 1 19 500Kč 

DPH 21%  4 095Kč 

CENA CELKEM vč. DPH 21%   23 595Kč 

 

 

 

FINÁLNÍ CENA DO ZMĚNĚ: 
Položka Popis položky Počet ks Cena celkem 

MO01 příčka MOTION 50, rozměr 6,00 x 3,00 m, vč. 
integrovaných jednokřídlých plných dveří 800/2000 mm 

1 298 219Kč 

Doprava a přesun hmot 1 15 120Kč 

CENA CELKEM (bez DPH) 
 

313 339Kč 

DPH 21%  65 801Kč 

CENA CELKEM vč. DPH 21%   379 140Kč 

 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@verti.cz
http://www.verti.cz/


 

 
VERTI s. r. o.   IČ: 03756581 

Za zastávkou 373  DIČ: CZ03756581 

109 00 Praha 10  info@verti.cz 

Dolní Měcholupy  www.VERTI.cz 

  

 

OSTATNÍ INFORMACE 
 

Dodací lhůty: 3-8 týdnů od schválení výrobní dokumentace (výrobní dokumentaci je možné skreslit až po 
úplném zaměření stavby ve chvíli stavební připravenosti) 
Celková doba montáže: dle harmonogramu stavby 

Ceny obsahují: Materiál, dodávku, montáž a vodorovný přesun hmot 

Ceny neobsahují: DPH (bude dopočítáno dle platných předpisů), elektroinstalaci, elektronické zámky a čtečky 
karet, akustický předěl, zednické začištění otvorů, akrylování stavebních nerovností, zakrytí pro případ 
poškození, náklady na zařízení staveniště, vertikální přepravu v rámci staveniště (předpoklad transportu 
výtahem), polepy skel pro šeroslepé 

Platební podmínky: Dle domluvy, standard úhrada zálohy v hodnotě  70% z ceny díla je podmínkou zahájení 
výroby a nástupu na montáž, splatnost faktur 14 dní od data předání díla, bez zádržného 

Záruční podmínky: 24 měsíců na dílo od data jeho předání 
Specifikace stavební připravenosti viz příloha č. 1 

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc 

 

 

Umístění kabelů do příčky pro instalace (např. vypínač, elektrický otvírač, elektromechanický zámek a další) je 
možné. Maximální počet kabelů bez nutnosti úprav příčky je 1 kabel průměru 6mm. Pro umístění silnějších 
kabelů nebo většího počtu kabelů je nutné individuální řešení nebo umístění instalačního sloupku. 
 

 

 

Děkujeme Vám za Váš zájem a těšíme se na naši spolupráci. 
 

 

S úctou, 
Ing. Tomáš Ganišin 

 

www.VERTI.cz 

  

mailto:info@verti.cz
http://www.verti.cz/
http://www.verti.cz/


 

 
VERTI s. r. o.   IČ: 03756581 

Za zastávkou 373  DIČ: CZ03756581 

109 00 Praha 10  info@verti.cz 

Dolní Měcholupy  www.VERTI.cz 

  

Příloha č. 1 – Stavební připravenost 

 

Bezprostředně před nástupem na montáž příček objednatel zajistí: 

   

- v místě montáže, skladu a v rámci transportních tras ochranu proti povětrnostním vlivům, vlhkosti, 
prachu a minimální teplotu 10°C, 

- dokončení všech hrubých stavebních prací (zdění, omítání, SDK konstrukce, mokré procesy, atd.), 
- dokončení finálních povrchů stěn, podlah a stropů, 
- dokončení všech prašných procesů v místě montáže (broušení stěn, podlah, stropů, vrtání, atd.), 
- fixaci podhledu do finálního stavu, přičemž kontrolována bude zejména jeho výška, rovinnost a jeho 

stabilita v místě instalace příček, 
- normovanou rovinnost všech přiléhajících konstrukcí, 
- požadovanou únosnost nosných konstrukcí v případě montáže závěsných prvků, 
- prostory pro skladování materiálu, 
- zajištění proškolení pracovníků zhotovitele na požadavky dodržování BOZP v rámci konkrétní realizace, 
- sociální zařízení vč. pitné vody, 

- přívod elektrická energie 220V. 
 

 

mailto:info@verti.cz
http://www.verti.cz/

